Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01268/2023                            DE: 30/06/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: PJC-PRO-2023/01620
    Nome: (228064/1) ANA LETICIA BONFANTI
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: D-005
        A Partir de: 10/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/02976
    Nome: (255437/1) ANA PAULA LUDKE
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: MATO GROSSO PREVIDENCIA
        Referência: C-004
        A Partir de: 28/04/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11440
    Nome: (254457/1) ANDREIA LODI SOEIRA SILVA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 04/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/30527
    Nome: (254045/1) AURIMAR JOSE NONATO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 25/03/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/03563
    Nome: (253419/1) CRISTIANE MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: C-004
        A Partir de: 29/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/02986
    Nome: (255411/1) DEBORA CRISTINA CUNHA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 29/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/30528
    Nome: (253578/1) EDJANE AVILA GASPARINI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 10/03/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/35927
    Nome: (57204/10) EDNA DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-010
        A Partir de: 15/04/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/36091
    Nome: (122423/1) EDRIANE CRISTHINA CATARIN PERETTI

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/35931
    Nome: (123872/1) EUGENIR MARIA SILVA DUARTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 20/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/02991
    Nome: (96710/2) FABIO HENRIQUES DE JESUS
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-008
        A Partir de: 26/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/42679
    Nome: (255251/1) FELIPE PERINAZZO RAMBO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 14/04/2023

Processo N.: CGE-PRO-2023/00424
    Nome: (274963/1) FRANK ARAUJO DE ABREU CARA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
        Referência: D-003
        A Partir de: 17/03/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/04457
    Nome: (117036/2) JEANE DA SILVA SOUZA CAMPOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-005
        A Partir de: 23/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/02995
    Nome: (277219/1) JOAO ANTONIO DE FIGUEIREDO ROCHA E SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: B-003
        A Partir de: 18/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04928
    Nome: (49664/5) JOAO BOSCO DA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-008
        A Partir de: 25/06/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03000
    Nome: (255435/1) LUANA STEPHANIE QUEIROZ DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 30/04/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/35939
    Nome: (120475/1) LYNDON JOHNSON ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 02/02/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a1adbd80

Processo N.: SESP-PRO-2023/30255
    Nome: (253627/1) MALCON RANIEL ROCHA RIBEIRO DE LIMA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 10/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03008
    Nome: (96724/2) PAULO FERNANDES RODRIGUES
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: D-008
        A Partir de: 09/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04003
    Nome: (200424/1) PRISCILA ALVES SHIROMA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-006
        A Partir de: 04/05/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11419
    Nome: (253580/1) REGINALDO FELICIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 12/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03010
    Nome: (23996/4) REINALDO VAZ GUIMARAES
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
        Referência: D-010
        A Partir de: 11/04/2023

Processo N.: CGE-PRO-2023/00692
    Nome: (232244/2) ROGERIO ESTRABIS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
        Referência: D-005
        A Partir de: 09/05/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03015
    Nome: (255419/1) SIDINEI GONCALVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 28/04/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/35946
    Nome: (63768/1) SIMONE AUXILIADORA DE ALMEIDA AMORIM RIBAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-011
        A Partir de: 28/01/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/30771
    Nome: (229907/1) TALITA FURTADO DE QUEIROZ FRANCO
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 25/03/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a1adbd80

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1adbd80

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a1adbd80

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:43:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial